
Kauno miesto tarybos nario Egidijaus Stanciko 

2024 metų ATASKAITA 

  

Kauno miesto taryboje 202-2027 m kadencijoje rinkėjus atstovauju opozicinėje TS 

LKD frakcijoje. 

Tarybos nario pareigas atlieku vadovaudamasi LR Konstitucija, vietos savivaldos 

įstatymu, Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu.  

Kauno miesto taryboje esu Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys.  

Per 2024 m. vyko 10 Kauno miesto savivaldybės tarybos posėdžių, kuriuose buvo priimta  

virš 1000 sprendimų.  

Per 2024m buvo surengta  10  Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžių.  

Komiteto posėdžiuose išklausytos Kauno kultūros centro, Kauno apskrities viešosios 

Ąžuolyno bibliotekos, miesto muziejaus, pradinių ir  pagrindinių mokyklų, gimnazijų 

ataskaitos. patvirtinti Kauno švietimo ir ugdymo įstaigų Sporto mokyklų nuostatai. Sprendimų 

projektus rengė Kauno miesto savivaldybės Švietimo, Sporto, Kultūros, Sveikatos apsaugos, 

Aplinkos, Bendrųjų reikalų, Nekilnojamo turto ir kt. skyrių specialistai.  

Dalyvavau 2 jungtinių komitetų posėdžiuose.  

Teikiau paklausimus surengtoje Tarybos mažumos valandoje dėl Maironio premijos 

komisijos sudėties bei Poezijos pavasario laureato vainikavimo ceremonijos iškėlimo į Vilniaus 

universitete organizuotą vakarą. Taip pat dėl bendruomenių finansavimo, išlaikant mėgėjų 

meno kolektyvus. 

Dalyvavau 3 gyventojų priėmimuose. Kauno gyventojai kreipėsi Dėl. Šokių 

kolektyvo „Suktinis“ kilusio dalies šokėjų ir vadovo konflikto. Žemaitės ir Saulėtekio gatvių 

gyventojai kreipėsi dėl namo šildymo mokesčių bei gatvės remonto darbų. 

Dalyvavau TS LKD frakcijos posėdžiuose, kuriuose svarstėm Tarybos sprendimų 

projektus, turėjome susitikimus su Kauno miesto savivaldybės administracijos vadovais,  

skyrių vedėjais,  „Kauno energijos“, „Kauno autobusai“, „Kauno poliklinika“, „Parkavimas 

Kaune“ vadovais aptariant  dėl viešojo transporto, S.Dariaus ir S.Girėno stadiono, sveikatos 

paslaugomis susijusius klausimus. 



Kartu su TS LKD frakcijos nariais  teikėme pasiūlymus miesto biudžetus, kurie visi 

buvo atmesti.  

Išnagrinėti Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės 

apskrityje raštai dėl LR Biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo,  dėl LR Švietimo įstatymo, 

dėl Socialinių paslaugų įstatymo įgyvendinimo,  dėl savivaldybės tarybos sprendimų 

vertinimo, dėl gyventojų dalyvavimo savivaldybės reikaluose.  

Su kolege Jurgita Kupčinskiene  organizavome susitikimą, kuriame savo veiklą 

pristatė Kids Go Tech ir UAB „ITLOGAS“. Pranešėjai pristatė vaikų edukacijos patirtis 

Ukrainoje, pasikalbėjom apie vaikų techninio ugdymo bazę Lietuvoje ir Kaune, apie kitų 

šalių propagandą vaikų ugdyme. organizavome Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos vice 

ministro susitikimą su savivaldybės administracijos vadovais dėl P. Plechavičiaus kadetų 

mokyklos.  

 

 

Susisiekime: 

Egidijus.stancikas@kaunas.lt 

 

 

https://www.facebook.com/kidsgotechakademija?__cft__%5b0%5d=AZV2_u4PP9Je8E2U0BOpxeChcYtfigRMp7JzLt3DiAwv-sOWvaDGRGwamesLa7xtdwJlVO9Fg2oupQEPK2kz1Bur6sBR8HiTBDfjdOUEdoe1GFNSqZMSd5GISppL0ZwAHLrqI9VY7NOpTwNvt41U-P5dJWEwfJqYMK9sLbayPfiWOg&__tn__=-%5dK-R
mailto:Egidijus.stancikas@kaunas.lt

